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Protokół z posiedzenia komisji dotyczącego
Międzyszkolnego Konkursu na Kartkę Walentynkową

Protokół z posiedzenia komisji dotyczącego Międzyszkolnego Konkursu na Kartkę Walentynkową

Protokół z posiedzenia komisji  z dnia 19 lutego 2021r.  dotyczącego Międzyszkolnego Konkursu na Kartkę Walentynkową
przeznaczoną dla uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi uczęszczających do szkół podstawowych Celem
konkursu było umożliwienie uczniom zaprezentowania swoich umiejętności, talentu, pogłębienie wiedzy i propagowanie
tradycji związanych z Walentynkami, rozwijanie wyobraźni i umiejętności plastycznych, poszerzenie wiadomości na temat
technik plastycznych, kształtowanie poczucia piękna i estetyki, zaspokojenie potrzeb akceptacji Komisja przeliczyła i
podzieliła zgodnie z ustalonymi przedziałami wiekowymi oraz ustaliła zasady oceniania prac. Na konkurs nadesłano 66 prac
plastycznych z 18 szkół podstawowych. Szkoły, które przystąpiły do konkursu to:

Szkoła Podstawowa nr 17 w Częstochowie

Szkoła Podstawowa nr 24 w Częstochowie

Szkoła Podstawowa nr 29 w  Częstochowie

Szkoła Podstawowa nr 31 w  Częstochowie

Szkoła Podstawowa nr 33 w  Częstochowie

Szkoła Podstawowa nr 39 w  Częstochowie

Szkoła Podstawowa nr 41 w  Częstochowie

Szkoła Podstawowa nr 42 w  Częstochowie

Szkoła Podstawowa nr 49 w  Częstochowie

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna Pinokio

Szkoła Podstawowa w Kłomnicach

Szkoła Podstawowa w Dąbrowie Zielonej

Szkoła Podstawowa w Poczesnej

Publiczna Szkoła Podstawowa w Rybnej. Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich

Szkoła Podstawowa w Starym Cykarzewie

Szkoła Podstawowa w Radostkowie

Szkoła Podstawowa w Mstowie

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Wierzchowisku

Komisja w składzie  p. Joanna Zasępa, p. Magdalena Olejnik, p. Agnieszka Magiera, p. Roksana Mielczarek postanowiła
przyznać następujące miejsca i wyróżnienia.

W kategorii klas I-III otrzymali:

I miejsce - Julia Trojanek - Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna Pinokio

II miejsce -  Alan Michalczyk - Szkoła Podstawowa nr 33 w  Częstochowie

III miejsce - Alan Chybiński - Szkoła Podstawowa w Dąbrowie Zielonej
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Wyróżnienia:

Natan Woldański - Szkoła Podstawowa nr 49 w  Częstochowie

Kacper Szymocha - Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna Pinokio

Patryk Zonenberg - Szkoła Podstawowa nr 41 w  Częstochowie

Krzysztof Nowak - Szkoła Podstawowa nr 24 w Częstochowie

W kategorii klas IV – VIII otrzymali:

I miejsce- Oskar Mrówka- Szkoła Podstawowa nr 17 w Częstochowie

II miejsce- Agata Migoń - Szkoła Podstawowa w Starym Cykarzewie

III miejsce- Piotr Sekret - Szkoła Podstawowa w Radostkowie

Wyróżnienia otrzymali:

Mateusz Walniak - Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna Pinokio

Miłosz Szyma - Szkoła Podstawowa nr 31 w  Częstochowie

Patrycja Gnatowska- Szkoła Podstawowa w Poczesnej

Wszyscy uczestnicy otrzymają dyplomy za udział w konkursie.  Po odbiór nagród i dyplomów  zapraszamy od 26 lutego 2021
r. do sekretariatu szkoły (wskazane jest wcześniejsze telefoniczne uzgodnienie terminu odbioru). Szkoła Podstawowa nr 24
ul. Hubermana 7 42-209 Częstochowa nr tel.: 34 364 34 05

Organizatorzy dziękują dzieciom za wykonanie prac oraz  składają szczególne podziękowania  do wychowawców i
nauczycieli, którzy zachęcili swoich uczniów do udziału w konkursie.

Organizatorzy: Agnieszka Magiera, Roksana Mielczarek


